
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 8 г.Поронайска 

ПРИКАЗ № $//tf> -О от 05.09.2019 

«О создании комиссии по порядку 
урегулирования выявленного конфликта 
интересов» 

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии 
коррупции»в целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, 
правопорядка и общественной безопасности в МБОУ СОШ № 8 г.Поронайска 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на 2019-2020учебный год комиссию по порядку урегулирования 
выявленного конфликта интересов в составе: 

- председатель комиссии -Сафенкова Е.Н.,директор 

- члены комиссии: 
Киндюк А.Ш.- заместитель директора 
Хон О.В. - заведующий хозяйством 

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 
порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками 
образовательных отношений, руководствуясь Положением «О противодействии 
коррупции» от 01.09.2014 №-240-0. 

3. Контроль заисполнением приказа оставляю за собой. 

Директс 

С прика 

Е.Н.Сафенкова 


